HIKOKI G18DSL2WUZ
Amoladora de disco de batería G18DSL2WUZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 338092 >
Amoladora de disco de batería G18DSL2WUZ
Referencia: G18DSL2WUZ
EAN-13: 4966376338092
Marca: HIKOKI
- Empuñadura suave al tacto para un guiado seguro y un buen manejo
- Seguro contra arranque involuntario para una mayor protección del usuario
- Diseño compacto y robusto para un fácil manejo y una larga vida útil de la
herramienta
- Bloqueo del husillo para un cambio de cuchillas fácil y cómodo
- Protección contra sobrecarga para una longevidad mayor
Descripción general
Amoladora de disco con interruptor deslizante de 18 V 125 mm
Empuñadura suave al tacto para un guiado seguro y un buen manejo
Seguro contra arranque involuntario para una mayor protección del usuario
Diseño compacto y robusto para un fácil manejo y una larga vida útil de la herramienta
Bloqueo del husillo para un cambio de cuchillas fácil y cómodo
Protección contra sobrecarga para una longevidad mayor
Especificaciones
Diámetro de disco: 125 mm
Diámetro de perforación: 22,23 mm
Circunferencia de empuñadura: 182 mm
Rosca de husillo: M14 X 2
Tipo de interruptor: DESLIZAMIENTO
Protección contra el reinicio: Sí
Tensión de la batería: 18 V
Embalaje a máquina: Sistema de cajas apilables 2
Par de apriete máx: 1,6 Nm
Salida de potencia máxima: 500 W
Peso (sin batería): 1,4 kg
Peso (con batería): 1,78 kg
No load speed: 9000 /min
Suministro estándar
125mm Resinoid wheel
Wheel guard
Arandela de rueda
Tuerca de rueda
Llave
HIKOKI G18DSL2WUZ
Amoladora de disco de batería G18DSL2WUZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Diámetro de disco 125 mm
Diámetro de perforación 22,23 mm
Circunferencia de empuñadura 182 mm
Rosca de husillo M14 X 2
Tipo de interruptor DESLIZAMIENTO
Protección contra el reinicio Sí
Tensión de la batería 18 V
Embalaje a máquina Sistema de cajas apilables 2
Par de apriete máx 1,6 Nm
Salida de potencia máxima 500 W
Peso (sin batería) 1,4 kg
Peso (con batería) 1,78 kg
No load speed 9000 /min
Dimensiones
Largo artículo (cm) 30.6
Ancho artículo (cm) 14
Alto artículo (cm) 11.2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 5,60
Producto empaquetado: largo (cm) 39,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 29,50
Producto empaquetado: alto (cm) 15,80
Presentación Sistema de cajas apilables 2